Testis an possit ex Iudicis domo produci; p. 735. n. 5.  
 Testis pro aliquo in causa an possit in eadem causa eadem esse advocatus? p. 774. n. 1.  
 Testis alicui contractui praesens vel subscribens possit eundem ut irritum oppugnare? p. 774. n. 1.  
 Testis solum testatur de his, quæ sunt facti, non iuris. p. 775. n. 5.  
 Testes gestorum ab Universitate non possunt esse, qui sunt de illa. p. 783. n. 4.  
 Testis unus facit in Iudicio probationem semiprimum. p. 784. n. 2.  
 Testes si invitati apud testamenti factiōnē detinentur, Testamentum non valet. p. 812. n. 7.  
*Testimonio.*  
 Testimonium promovendo ad Ordines aut Praelataram qualiter dandum; p. 240. n. 5. à quo dandum? p. 249. n. 1.  
 Testimoniales litteræ quæ? p. 570. n. 3. Quomodo differant à dimissorijs, commendatitij, & formatis? *Theologus.* ibid.  
 Theologus an Canonista sit aptior ad Episcopatum? p. 250. n. 5. & 6.  
 Theologiae Studiosi debent studere S. Scripturae & Canonibus. p. 250. n. 3.  
 Theologiae Studiosi ab ipso Iure conceditur quinque anni ad non residendum in beneficio curato. p. 438. n. 2.  
*Theaurarius.* Vide *Custos.*  
 Thesaurarius an habeat dignitatem seu personatum? p. 581.  
 Thesaurarius idem ac *Custos & Sacrista.* p. 582.  
*Titulum.*  
 Tituli vim & effectum habet commenda perpetua. p. 297. n. 1.  
 Titulus possessionis presumitur ex diurnitate præstationis uniformiter factæ. p. 300. n. 6.  
 Titulus eleæti in Excommunicatione, suspensione, vel irregularitate validatur hoc ipso, si Impedimentum tollatur. p. 478. n. 1.  
 Tituli defecctus si sit notorius, potest quis Episcopo cedere sine licentia Episcopi. p. 478. n. 5.  
 Titulus beneficii est indivisibilis. p. 498. n. 10.  
 Titulum utilium in Ecclesia habet Vicarius perpetuus directum Rector principalis. p. 584. n. 4.  
*Tonsura.*  
 Tonsuram primam conferre possunt Abbates suis regularibus. p. 277. n. 3. p. 535. n. 1.  
 Tonsuram conferendi potestas non potest à non-Episcopo obtineri per solam consuetudinem. p. 491. n. 7.  
 Tonsura conferri potest quovis die; p. 506. n. 3. Ex consuetudine potest conferri simul cum quatuor Minoribus eadem die; n. 4. extra sacrificium; à non lessuno; & feria IV. aur VI. ibid. Extra Ecclesiæ, n. 5.  
 Tonsuram an & quomodo liceat Ultramontanis accipere ab Italis? p. 516.  
 Tonsura in sacris Canonibus sœpè vocatur Clericis Ordo. p. 516. Quomodo? p. 535. n. 1. Tonsura collatio an sit actus Pontificalis. p. 519. n. 8.  
 Tonsuram conferens Infantii, Illiterato, aut alieno subditio est suspensus per annum ab eius collatione. p. 521. & seqq. An & quomodo conferens eam coniuncto? p. 522.  
*Tonsura*

Tonsuram non licet accipere sine licentia ab aliens  
Episcopo, et si proprius sit suspensus ob ordinatum non  
suum. p. 522. n. 1.

Tonsura carens non est capax beneficij. p. 774. n. 3.

*Tortura.*

Ad Torturam quænam indicia criminis sint gravia,  
pendet ex arbitrio Iudicis. p. 7. n. 16.

*Tractatus.*

Tractatus omnis de Electione ante mortem Praelati  
est illicitus & invalidus. p. 332. n. 1. p. 362. n. 5. Nisi  
ipse Praelatus instituit. p. 332.

Tractatus de Electione quid intelligatur? p. 332. n. 2.

p. 343. n. 1.

Tractatus de electione non est ante sepultum Prae-  
latus illicitus? p. 333. n. 6.

*Traditio.*

Traditiones Apostolicae quænam sint divinis? p. 455.  
num. 9.

*Transactio.*

Transactio si in præteritum aliquid indulget, vetat in  
futurum. p. 53. n. 11.

Transactio à quo & quando partibus possit non tan-  
tum suaderi; sed & imperari? p. 276. n. 1. p. 757. n. 2.

Transactio si pars una non servet, potest & altera  
refilire; vel ad servandum cogere. p. 276. n. 2.

Transactio damno Ecclesie eiisque libertati con-  
traria est invalida. p. 370. n. 7.

Transactio in causis beneficialibus & matrimoniali-  
bus non confert ius. p. 611. n. 3.

Transactio fieri possunt noctu. p. 638. n. 3.

Transactio lites finire inter Christianos consultum  
est. p. 769. n. 1.

Transactio facta non conceditur laeso Restitutio in  
integrum; p. 769. n. 2. Nisi Minoris & Ecclesie; ibid.

Auc dolus intervenierit, ibid.

Transfigere cum laicis potest in dubio Episcopus de  
decimis, non item eos ab illis eximere. p. 770. n. 1.

**S. Porro.** Transfigere & contrahere potest Beneficiatus super  
suis iuribus ad dies vita; p. 770. n. 2. p. 776. n. 2. In-  
de non obligatur Ecclesia aut successor, nisi intervenie-  
nerit Autoritas superioris. ibid.

Transfigere etiam potest qui est Delegatus ad causam,  
secundum lura decidendam. p. 771. n. 1.

Transfigere non potest Abbas sine Capituli consensu;  
771. n. 2. Nisi in rebus, quarum alienatio ipsi permis-  
sa est; ibid. **S. Porro.** Et in causis dubijs, quarum  
generalem & liberam dedit ei potestatem Conventus.  
ibid. **S. Deinde.**

Transfigere non potest Procurator ad agendum, nisi  
mandatum habeat generale & liberum; p. 771. n. 2.

**S. Deinde.** Vel Specialia. p. 802.

Transactio super Beneficio dubio, propriæ autorita-  
te facta, damnatur ut simoniaca; p. 272. p. 775. n. 3.

Propriæ tamen simoniaca non semper est; p. 772.

**S. Porro.** Quamvis puniatur, ut vere simoniaca, ibid.  
Est autem vere simoniaca, si detur in vicem res tempo-  
ralis. p. 775. n. 1. **S. Secunda.**